[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 апреля 2009 года                                                                                                          № 15
О внесении изменения и дополнения в приложения 1, 2 к постановлению главы

сельского поселения Сосновка от 4 марта 2008 года № 7
1. Внести в приложение 1 «Размеры должностных окладов рабочих, работающих в администрации сельского поселения Сосновка» к постановлению главы сельского поселения Сосновка от 4 марта 2008 года № 7 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих, работающих в администрации сельского поселения Сосновка» изменение, изложив его в редакции согласно приложению.
2. Внести в приложение 2 ««Положение о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления рабочим, работающим в администрации сельского поселения Сосновка» к постановлению главы сельского поселения Сосновка от 4 марта 2008 года № 4 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих, работающих в администрации  сельского поселения Сосновка» следующее дополнение:

пункт 6.1 раздела 6 «Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска» дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«В случае разделения ежегодного оплачиваемого отпуска на части единовременная выплата производится при предоставлении любой из частей указанного отпуска продолжительностью не менее 14 календарных дней.».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка Кузьминых В.П.

Глава сельского поселения Сосновка                                                                   С.И. Толдонов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации сельского поселения Сосновка

от 24 апреля 2009 года № 15
ПРИЛОЖЕНИЕ  1

к постановлению главы
сельского поселения Сосновка
от 4 марта 2008 года № 7

РАЗМЕРЫ

должностных окладов рабочих, работающих в администрации

сельского поселения Сосновка

	№
п/п
	Наименование должностей
	Должностной

оклад
(руб.)

	1
	водитель
	1200

	2
	уборщик служебных помещений
	1200

	3
	дворник
	1200

______________